
ZARZĄDZENIE NR 51/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 25 marca 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 11/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 stycznia 2018 roku
w sprawie zasad delegowania oraz rozliczenia kosztów związanych z podróżami służbowymi

pracowników Urzędu Miejskiego w Szydłowcu

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz.U.2017 poz. 1875 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia29 stycznia 2013 roku w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu
w  państwowej  lub  samorządowej  jednostce  sfery  budżetowej  z  tytułu  podróży  służbowej
(Dz.U.z 2013 poz. 167), zarządzam, co następuje:

§ 1.
W § 9 ust 3 zarządzenia nr 11/18 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie
zasad delegowania oraz rozliczenia kosztów związanych z podróżami służbowymi pracowników
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu  po wyrazie  „Szydłowcu”dodaje się  wyrazy  „lub na rachunek
bankowy pracownika wskazany do wypłaty wynagrodzenia za pracę”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


